
1

PREFECTURE DE PARIS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°75-2017-418

PUBLIÉ LE 24 NOVEMBRE 2017



Sommaire

Agence régionale de santé
75-2017-11-13-009 -  Décision Tarifaire Modificative N°3202 portant fixation de la

dotation globale de de soins pour l’année 2017 du SSIAD LES AMIS (4 pages) Page 5

75-2017-07-27-031 -  Décision Tarifaire N° 1547 portant fixation de la dotation globale de

de soins pour l’année 2017 du SSIAD AMSD (3 pages) Page 10

75-2017-07-27-030 -  Décision Tarifaire N° 1548 portant fixation de la dotation globale de

de soins pour l’année 2017 DU SSIAD AMSAV (3 pages) Page 14

75-2017-07-27-028 -  Décision Tarifaire N° 1582 portant fixation du forfait global de soins

pour l’année 2017 du SSIAD AG11 (3 pages) Page 18

75-2017-11-24-003 - ARRÊTÉ mettant en demeure Monsieur CHEMANI Mohamed de

faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé bâtiment rue au

7ème étage, 2ème porte face de l’immeuble sis 9 rue du Loing à Paris 14ème. (9 pages) Page 22

75-2017-10-13-023 - Arrêté N° 2017-327 portant autorisation de 20 places à l' IEM Centre

Saint Jean de Dieu sis 223 rue Lecourbe à Paris 15ème géré par La Fondation Saint Jean de

Dieu (3 pages) Page 32

75-2017-11-24-001 - ARRÊTÉ prononçant la mainlevée de l’arrêté préfectoral déclarant

l’état l’’insalubrité du logement situé bâtiment cour en rez-de-cour, 2ème porte gauche de

l’immeuble sis 90 quai de la Loire à Paris 19ème et prescrivant les mesures appropriées

pour y mettre fin. (2 pages) Page 36

75-2017-09-27-027 - Décision Tarifaire Modificative N° 2559 portant fixation de la

dotation globale de de soins pour l’année 2017 du SSIAD GERBIER AG11 (4 pages) Page 39

75-2017-09-27-026 - Décision Tarifaire modificative N° 2574 portant fixation du forfait

global de soins pour l’année 2017  de EHPAD SAINTE MONIQUE (3 pages) Page 44

75-2017-10-02-049 - Décision Tarifaire Modificative N° 2647 portant fixation de la

dotation globale de de soins pour l’année 2017de SSIAD LES AMIS (4 pages) Page 48

75-2017-10-31-019 - Décision Tarifaire Modificative N° 3038 portant fixation de la

dotation globale de de soins pour l’année 2017 du SSIAD APCS (3 pages) Page 53

75-2017-10-30-007 - Décision Tarifaire modificativeN° 2967 portant fixation de la

dotation globale de de soins pour l’année 2017 du SSIAD  ST FARGEAU (4 pages) Page 57

75-2017-07-20-020 - Décision Tarifaire N° 1426 portant fixation de la dotation globale de

de soins pour l’année 2017 du SSIAD ASSISTANCE PARIS (4 pages) Page 62

75-2017-07-20-019 - Décision Tarifaire N° 1461 portant fixation du forfait global de soins

pour l’année 2017 EHPAD Sainte Monique (6 pages) Page 67

75-2017-07-27-032 - Décision Tarifaire N° 1545 portant fixation de la dotation globale de

de soins pour l’année 2017 du SSIAD ASAD (4 pages) Page 74

75-2017-07-27-033 - Décision Tarifaire N° 1551 portant fixation de la dotation globale de

de soins pour l’année 2017 de SSIAD FONDATION MAISON DES CHAMPS MDC (3

pages) Page 79

2



75-2017-07-27-029 - Décision Tarifaire N° 1553 portant fixation de la dotation globale de

de soins pour l’année 2017 de SSIAD LES AMIS (3 pages) Page 83

75-2017-08-01-051 - Décision Tarifaire N° 1675 portant fixation de la dotation globale de

de soins pour l’année 2017 du SSIAD CASVP (4 pages) Page 87

75-2017-08-07-010 - Décision Tarifaire N° 1795 portant fixation du forfait global de soins

pour l’année 2017 du  SSIAD ADIAM (4 pages) Page 92

75-2017-08-21-011 - Décision Tarifaire N° 2046 portant fixation de la dotation globale de

de soins pour l’année 2017 du SSIAD APCS (4 pages) Page 97

75-2017-08-21-012 - Décision Tarifaire N° 2046 portant fixation de la dotation globale de

de soins pour l’année 2017 du SSIAD APCS (4 pages) Page 102

75-2017-10-01-014 - Décision Tarifaire N° 2573 portant fixation du forfait global de soins

pour l’année 2017 de  EHPAD VILLA LECOURBE (3 pages) Page 107

75-2017-10-01-013 - Décision Tarifaire N° 2578 portant fixation du forfait global de soins

pour l’année 2017 de EHPAD SOEURS AUGUSTINES (4 pages) Page 111

75-2017-10-30-008 - Décision Tarifaire N° 2961 portant fixation de la dotation globale de

de soins pour l’année 2017du SSIAD PRÉSENCE A DOMICILE PAD (4 pages) Page 116

75-2017-10-31-015 - Décision Tarifaire N° 3030 portant fixation du forfait global de soins

pour l’année 2017 de EHPAD La Source d'Auteuil (4 pages) Page 121

75-2017-06-22-036 - Décision Tarifaire N° 500 portant fixation du forfait global de soins

pour l’année 2017 de  EHPAD Soeurs Augustines (4 pages) Page 126

75-2017-06-29-029 - Décision Tarifaire N° 514 portant fixation du forfait global de soins

pour l’année 2017EHPAD Robert Doisneau (4 pages) Page 131

75-2017-06-29-035 - Décision Tarifaire N° 617 portant fixation du forfait global de soins

pour l’année 2017de  EHPAD Trèfle Bleu (3 pages) Page 136

75-2017-06-29-036 - Décision Tarifaire N° 666 portant fixation du forfait global de soins

pour l’année 2017 EHPAD Villa Lecourbe (3 pages) Page 140

75-2017-06-29-032 - Décision Tarifaire N° 672 portant fixation du forfait global de soins

pour l’année 2017 de EHPAD Sainte Monique (3 pages) Page 144

75-2017-06-29-030 - Décision Tarifaire N° 702 portant fixation du forfait global de soins

pour l’année 2017 de EHPAD ROTSCHILD (4 pages) Page 148

75-2017-06-29-034 - Décision Tarifaire N° 725 portant fixation du forfait global de soins

pour l’année 2017 de EHPAD La Source d'Auteuil (3 pages) Page 153

75-2017-06-29-033 - Décision Tarifaire N° 82 portant fixation du forfait global de soins

pour l’année 2017 de EHPAD Résidence de Sèvres (3 pages) Page 157

75-2017-08-01-052 - Décision Tarifaire N°1775 portant fixation de la dotation globale de

de soins pour l’année 2017 du SSIAD ST SIMON (4 pages) Page 161

75-2017-06-29-031 - Décision Tarifaire N°678 portant fixation du forfait global de soins

pour l’année 2017 de EHPAD Saint Augustin (3 pages) Page 166

75-2017-07-20-018 - Décision Tarifaire rectificative N° 1414  portant fixation du forfait

global de soins pour l’année 2017 de EHPAD ROBERT DOISNEAU (4 pages) Page 170

3



DIRECCTE d'Ile-de-France  Unité Départementale de Paris
75-2017-11-22-006 - Décision relative à l'agrément Entreprise Solidaire d'Utilité Sociale

de "KOOM" (2 pages) Page 175

75-2017-11-22-007 - Décision relative à l'agrément Entreprise Solidaire d'Utilité Sociale

de "MAM AYOKA" (2 pages) Page 178

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail
et de l’emploi - Unité territoriale de Paris

75-2017-11-02-027 - Récépissé de déclaration SAP - ABITBOL Tony (Lockside) (1 page) Page 181

75-2017-10-31-017 - Récépissé de déclaration SAP - BIKOULOULOU Annah (1 page) Page 183

75-2017-11-02-029 - Récépissé de déclaration SAP - DOLLAT Salomé (1 page) Page 185

75-2017-11-02-028 - Récépissé de déclaration SAP - HYPRA (1 page) Page 187

75-2017-10-31-018 - Récépissé de déclaration SAP - KABA Passy (1 page) Page 189

75-2017-11-02-030 - Récépissé de déclaration SAP - LAHCEN Nicolas (1 page) Page 191

75-2017-11-02-031 - Récépissé de déclaration SAP - LE BOUETTE Olivier (1 page) Page 193

75-2017-10-31-016 - Récépissé de déclaration SAP - RAZZOUKI SCAFARDI Matteo (1

page) Page 195

Direction régionale et interdépartementale de l'équipement et de l'aménagement
75-2017-11-23-001 - Arrêté préfectoral autorisant la société Nautic Festival S.A
à

organiser une manifestation nautique intitulée « 8e Nautic SUP Paris Crossing », 
le

dimanche 3 décembre 2017, sur la Seine à Paris (4 pages) Page 197

75-2017-11-23-002 - Arrêté préfectoral autorisant la société Nautic Festival S.A à

organiser une compétition en double de street fishing,
le samedi 9 décembre 2017, sur la

Seine à Paris (4 pages) Page 202

DRIEA - UDEA 75
75-2017-10-12-044 - Avis de la CNAC du 12 octobre 2017-Casino Ménilmontant 75020 (2

pages) Page 207

Préfecture de Paris
75-2017-11-24-002 - Arrêté portant autorisation d'appel à la générosité publique du fonds

de dotation  dénommé  "The French American Fund" dit "Le Fonds Franco-Américain (2

pages) Page 210

Préfecture de Police
75-2017-11-23-003 - ARRETE DDPP-2017-062 PORTANT HABILITATION

SANITAIRE (2 pages) Page 213

4



Agence régionale de santé

75-2017-11-13-009

 Décision Tarifaire Modificative N°3202 portant fixation

de la dotation globale de de soins pour l’année 2017 du

SSIAD LES AMIS

Agence régionale de santé - 75-2017-11-13-009 -  Décision Tarifaire Modificative N°3202 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017
du SSIAD LES AMIS 5



Agence régionale de santé - 75-2017-11-13-009 -  Décision Tarifaire Modificative N°3202 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017
du SSIAD LES AMIS 6



Agence régionale de santé - 75-2017-11-13-009 -  Décision Tarifaire Modificative N°3202 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017
du SSIAD LES AMIS 7



Agence régionale de santé - 75-2017-11-13-009 -  Décision Tarifaire Modificative N°3202 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017
du SSIAD LES AMIS 8



Agence régionale de santé - 75-2017-11-13-009 -  Décision Tarifaire Modificative N°3202 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017
du SSIAD LES AMIS 9



Agence régionale de santé

75-2017-07-27-031

 Décision Tarifaire N° 1547 portant fixation de la dotation

globale de de soins pour l’année 2017 du SSIAD AMSD

Agence régionale de santé - 75-2017-07-27-031 -  Décision Tarifaire N° 1547 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017 du SSIAD
AMSD 10



Agence régionale de santé - 75-2017-07-27-031 -  Décision Tarifaire N° 1547 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017 du SSIAD
AMSD 11



Agence régionale de santé - 75-2017-07-27-031 -  Décision Tarifaire N° 1547 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017 du SSIAD
AMSD 12



Agence régionale de santé - 75-2017-07-27-031 -  Décision Tarifaire N° 1547 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017 du SSIAD
AMSD 13



Agence régionale de santé

75-2017-07-27-030

 Décision Tarifaire N° 1548 portant fixation de la dotation

globale de de soins pour l’année 2017 DU SSIAD

AMSAV

Agence régionale de santé - 75-2017-07-27-030 -  Décision Tarifaire N° 1548 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017 DU SSIAD
AMSAV 14



Agence régionale de santé - 75-2017-07-27-030 -  Décision Tarifaire N° 1548 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017 DU SSIAD
AMSAV 15



Agence régionale de santé - 75-2017-07-27-030 -  Décision Tarifaire N° 1548 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017 DU SSIAD
AMSAV 16



Agence régionale de santé - 75-2017-07-27-030 -  Décision Tarifaire N° 1548 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017 DU SSIAD
AMSAV 17



Agence régionale de santé

75-2017-07-27-028

 Décision Tarifaire N° 1582 portant fixation du forfait

global de soins pour l’année 2017 du SSIAD AG11

Agence régionale de santé - 75-2017-07-27-028 -  Décision Tarifaire N° 1582 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 du SSIAD AG11 18



Agence régionale de santé - 75-2017-07-27-028 -  Décision Tarifaire N° 1582 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 du SSIAD AG11 19



Agence régionale de santé - 75-2017-07-27-028 -  Décision Tarifaire N° 1582 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 du SSIAD AG11 20



Agence régionale de santé - 75-2017-07-27-028 -  Décision Tarifaire N° 1582 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 du SSIAD AG11 21



Agence régionale de santé

75-2017-11-24-003

ARRÊTÉ mettant en demeure Monsieur CHEMANI

Mohamed de faire cesser définitivement l’occupation aux

fins d’habitation du local situé bâtiment rue au 7ème étage,

2ème porte face de l’immeuble sis 9 rue du Loing à Paris

14ème.

Agence régionale de santé - 75-2017-11-24-003 - ARRÊTÉ mettant en demeure Monsieur CHEMANI Mohamed de faire cesser définitivement l’occupation aux
fins d’habitation du local situé bâtiment rue au 7ème étage, 2ème porte face de l’immeuble sis 9 rue du Loing à Paris 14ème. 22



Agence régionale de santé - 75-2017-11-24-003 - ARRÊTÉ mettant en demeure Monsieur CHEMANI Mohamed de faire cesser définitivement l’occupation aux
fins d’habitation du local situé bâtiment rue au 7ème étage, 2ème porte face de l’immeuble sis 9 rue du Loing à Paris 14ème. 23



Agence régionale de santé - 75-2017-11-24-003 - ARRÊTÉ mettant en demeure Monsieur CHEMANI Mohamed de faire cesser définitivement l’occupation aux
fins d’habitation du local situé bâtiment rue au 7ème étage, 2ème porte face de l’immeuble sis 9 rue du Loing à Paris 14ème. 24



Agence régionale de santé - 75-2017-11-24-003 - ARRÊTÉ mettant en demeure Monsieur CHEMANI Mohamed de faire cesser définitivement l’occupation aux
fins d’habitation du local situé bâtiment rue au 7ème étage, 2ème porte face de l’immeuble sis 9 rue du Loing à Paris 14ème. 25



Agence régionale de santé - 75-2017-11-24-003 - ARRÊTÉ mettant en demeure Monsieur CHEMANI Mohamed de faire cesser définitivement l’occupation aux
fins d’habitation du local situé bâtiment rue au 7ème étage, 2ème porte face de l’immeuble sis 9 rue du Loing à Paris 14ème. 26



Agence régionale de santé - 75-2017-11-24-003 - ARRÊTÉ mettant en demeure Monsieur CHEMANI Mohamed de faire cesser définitivement l’occupation aux
fins d’habitation du local situé bâtiment rue au 7ème étage, 2ème porte face de l’immeuble sis 9 rue du Loing à Paris 14ème. 27



Agence régionale de santé - 75-2017-11-24-003 - ARRÊTÉ mettant en demeure Monsieur CHEMANI Mohamed de faire cesser définitivement l’occupation aux
fins d’habitation du local situé bâtiment rue au 7ème étage, 2ème porte face de l’immeuble sis 9 rue du Loing à Paris 14ème. 28



Agence régionale de santé - 75-2017-11-24-003 - ARRÊTÉ mettant en demeure Monsieur CHEMANI Mohamed de faire cesser définitivement l’occupation aux
fins d’habitation du local situé bâtiment rue au 7ème étage, 2ème porte face de l’immeuble sis 9 rue du Loing à Paris 14ème. 29



Agence régionale de santé - 75-2017-11-24-003 - ARRÊTÉ mettant en demeure Monsieur CHEMANI Mohamed de faire cesser définitivement l’occupation aux
fins d’habitation du local situé bâtiment rue au 7ème étage, 2ème porte face de l’immeuble sis 9 rue du Loing à Paris 14ème. 30



Agence régionale de santé - 75-2017-11-24-003 - ARRÊTÉ mettant en demeure Monsieur CHEMANI Mohamed de faire cesser définitivement l’occupation aux
fins d’habitation du local situé bâtiment rue au 7ème étage, 2ème porte face de l’immeuble sis 9 rue du Loing à Paris 14ème. 31



Agence régionale de santé

75-2017-10-13-023

Arrêté N° 2017-327 portant autorisation de 20 places à l'

IEM Centre Saint Jean de Dieu sis 223 rue Lecourbe à

Paris 15ème géré par La Fondation Saint Jean de Dieu

Agence régionale de santé - 75-2017-10-13-023 - Arrêté N° 2017-327 portant autorisation de 20 places à l' IEM Centre Saint Jean de Dieu sis 223 rue Lecourbe à
Paris 15ème géré par La Fondation Saint Jean de Dieu 32



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ARRETE N° 2017 - 327 
portant autorisation d’extension de 20 places à l’IEM Centre Saint Jean de Dieu  
sis 223 rue Lecourbe à Paris 15ème géré par la Fondation Saint Jean de Dieu      

     
LE DIRECTEUR GENERAL DE L’AGENCE REGIONALE DE SANTE  

ILE-DE-FRANCE 
 
 

 
VU le code de l’action sociale et des familles et notamment les articles L312-1, L313-1, 

L314-3 et suivants ;  
 
VU le code de la sante publique ; 
 
VU le code de la sécurité sociale ;    
 
VU  le code de justice administrative et notamment son article R312-1 ; 
 
VU le décret du 1er juillet 2015 portant nomination de Monsieur Christophe DEVYS en 

qualité de Directeur général de l’Agence régionale de santé Ile-de-France ; 
 
VU le décret n° 2017-982 du 9 mai 2017 relatif à la nomenclature des établissements et 

services sociaux et médico-sociaux accompagnant des personnes handicapées ou 
malades chroniques ; 

 
VU l’arrêté n° 2012-577 du Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé Ile de France 

en date du 21 décembre 2012 relatif à l’adoption du Programme Régional de Santé 
(PRS) d’Ile de France 2013-2017 ; 

 
VU le Schéma Régional d’Organisation Médico-Sociale 2013-2017 ; 
 
VU l’arrêté du Directeur général de l’Agence régionale de santé Ile-de-France en date du          

4 novembre 2016 établissant le PRIAC 2016-2020 pour la région Ile-de-France ; 
 
VU l’arrêté n° 91-1639 du 30 décembre 1991 portant création de l’Institut d’Éducation Motrice ; 
 
VU l’arrêté n °2016-458 en date du 14/12/2016 portant autorisation de transformation de 

4 places d’internat handicap moteur en 4 places d’internat de polyhandicap de l’IEM Saint 
Jean de Dieu à la Fondation Saint Jean de Dieu ; 

 
VU la demande de la Fondation Saint Jean de Dieu visant à la création d’une Maison 

d’Accueil Temporaire de 20 places par extension de l’IEM Saint Jean de Dieu ; 
 
 
 
CONSIDERANT  que le projet répond à un besoin identifié sur le département ; 
 
CONSIDERANT qu’il satisfait aux règles d’organisation et de fonctionnement prévues par 

le code de l’action sociale et des familles ;  

Agence régionale de santé - 75-2017-10-13-023 - Arrêté N° 2017-327 portant autorisation de 20 places à l' IEM Centre Saint Jean de Dieu sis 223 rue Lecourbe à
Paris 15ème géré par La Fondation Saint Jean de Dieu 33



 

2 

 

CONSIDERANT qu’il présente un coût de fonctionnement en année pleine compatible 
avec le PRIAC Ile-de-France 2016-2020 et avec le montant de l’une des 
dotations mentionnées aux articles L314-3 du code de l’action sociale et 
des familles ; 

 
CONSIDERANT que l’Agence régionale de santé dispose pour ce projet des crédits 

nécessaires à sa mise en œuvre à hauteur de 534 062 euros au titre 
d’un redéploiement de crédits dégagé en 2015 et 2016 ; 

 
 
 

ARRÊTE 
 
 

ARTICLE 1er : 
  

L’autorisation visant à l’extension de 20 places soit 15 places d’internat et 5 places de semi-internat 
en accueil temporaire séquentiel de l’IEM Saint Jean de Dieu sis 223 rue Lecourbe Paris 15ème 
destiné à des enfants et adolescents handicapés moteurs et polyhandicapés âgés de 2 à 20 ans est 
accordée à la Fondation Saint Jean de Dieu dont le siège social est situé est 173 rue de la Croix 
Nivert Paris 15ème. 
 
 
ARTICLE 2 : 
 
La capacité de l’IEM Saint Jean de Dieu de 115 places est ainsi répartie : 
 

Semi-internat :  
- 60 places pour handicap moteur (fonctionnement sur 210 jours) 
- 5 places d’accueil temporaire séquentiel (fonctionnement sur 127 jours) pour handicap 

moteur et polyhandicap. 
 
Internat :  

- 31 places pour handicap moteur 
- 4 places pour polyhandicap (fonctionnement sur 210 jours) 
- 15 places d’accueil temporaire séquentiel (fonctionnement sur 127 jours) pour handicap 

moteur et polyhandicap. 
 
 

ARTICLE 3 :  
 
Cette structure est répertoriée dans le Fichier National des Etablissements Sanitaires et Sociaux 
(FINESS) de la façon suivante : 
 
N° FINESS de l’établissement : 75 070 004 9 

Code catégorie : 192 
 

Section handicap moteur : 
Code discipline : 901 - 658 
Code fonctionnement (type d’activité) : 11 et 13 
Code clientèle : 420 ;  
Code tarif (Mode de fixation des tarifs) : 05 

 
 
 

Agence régionale de santé - 75-2017-10-13-023 - Arrêté N° 2017-327 portant autorisation de 20 places à l' IEM Centre Saint Jean de Dieu sis 223 rue Lecourbe à
Paris 15ème géré par La Fondation Saint Jean de Dieu 34



 

3 

 

Section polyhandicap : 
Code discipline : 901- 658 
Code fonctionnement (type d’activité) : 11 et 13 
Code clientèle : 500 
Code tarif (Mode de fixation des tarifs) : 05 
 

N° FINESS du gestionnaire : 75 005 203 7 
 

Code statut : 63 
 
 
ARTICLE 4 : 
 
La présente extension est valable sous réserve du résultat positif de la visite de conformité prévue 
par l’article L313-6 du code de l’action sociale et des familles pour les places nouvellement créées. 
 
ARTICLE 5 : 
 
Elle est caduque si elle n’a pas reçu de commencement d’exécution dans un délai de trois ans à 
compter de sa notification conformément aux articles L313-1 et D313-7-2 du code de l’action sociale 
et des familles. 

 
ARTICLE 6 : 
 
Tout changement important dans l’activité, l’installation, l’organisation, la direction ou le 
fonctionnement de l’établissement doit être porté à la connaissance du Directeur général de 
l’Agence régionale de santé Ile-de-France. 
 
ARTICLE 7 : 
 
Un recours contre le présent arrêté peut être formé devant le tribunal administratif compétent dans 
un délai de deux mois à compter de sa notification.   
 
ARTICLE 8 : 
 
Le Délégué Départemental de Paris de l’Agence régionale de santé Ile-de France,  est chargé  de 
l’exécution du présent arrêté, publié aux recueils des actes administratifs de la Région Ile-de-France 
et du Département de Paris. 

 
 
 
        Fait à Paris, le 13 octobre 2017 
 
        Le Directeur général 
 de l’Agence régionale de santé 
 Ile-de-France 
 

   
 
 Christophe DEVYS 

Agence régionale de santé - 75-2017-10-13-023 - Arrêté N° 2017-327 portant autorisation de 20 places à l' IEM Centre Saint Jean de Dieu sis 223 rue Lecourbe à
Paris 15ème géré par La Fondation Saint Jean de Dieu 35



Agence régionale de santé

75-2017-11-24-001

ARRÊTÉ prononçant la mainlevée de l’arrêté préfectoral

déclarant l’état l’’insalubrité du logement situé bâtiment

cour en rez-de-cour, 2ème porte gauche de l’immeuble sis

90 quai de la Loire à Paris 19ème et prescrivant les

mesures appropriées pour y mettre fin.

Agence régionale de santé - 75-2017-11-24-001 - ARRÊTÉ prononçant la mainlevée de l’arrêté préfectoral déclarant l’état l’’insalubrité du logement situé
bâtiment cour en rez-de-cour, 2ème porte gauche de l’immeuble sis 90 quai de la Loire à Paris 19ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin. 36



Agence régionale de santé - 75-2017-11-24-001 - ARRÊTÉ prononçant la mainlevée de l’arrêté préfectoral déclarant l’état l’’insalubrité du logement situé
bâtiment cour en rez-de-cour, 2ème porte gauche de l’immeuble sis 90 quai de la Loire à Paris 19ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin. 37



Agence régionale de santé - 75-2017-11-24-001 - ARRÊTÉ prononçant la mainlevée de l’arrêté préfectoral déclarant l’état l’’insalubrité du logement situé
bâtiment cour en rez-de-cour, 2ème porte gauche de l’immeuble sis 90 quai de la Loire à Paris 19ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin. 38



Agence régionale de santé

75-2017-09-27-027

Décision Tarifaire Modificative N° 2559 portant fixation

de la dotation globale de de soins pour l’année 2017 du

SSIAD GERBIER AG11

Agence régionale de santé - 75-2017-09-27-027 - Décision Tarifaire Modificative N° 2559 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017
du SSIAD GERBIER AG11 39



Agence régionale de santé - 75-2017-09-27-027 - Décision Tarifaire Modificative N° 2559 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017
du SSIAD GERBIER AG11 40



Agence régionale de santé - 75-2017-09-27-027 - Décision Tarifaire Modificative N° 2559 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017
du SSIAD GERBIER AG11 41



Agence régionale de santé - 75-2017-09-27-027 - Décision Tarifaire Modificative N° 2559 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017
du SSIAD GERBIER AG11 42



Agence régionale de santé - 75-2017-09-27-027 - Décision Tarifaire Modificative N° 2559 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017
du SSIAD GERBIER AG11 43



Agence régionale de santé

75-2017-09-27-026

Décision Tarifaire modificative N° 2574 portant fixation

du forfait global de soins pour l’année 2017  de EHPAD

SAINTE MONIQUE

Agence régionale de santé - 75-2017-09-27-026 - Décision Tarifaire modificative N° 2574 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017  de
EHPAD SAINTE MONIQUE 44



Agence régionale de santé - 75-2017-09-27-026 - Décision Tarifaire modificative N° 2574 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017  de
EHPAD SAINTE MONIQUE 45



Agence régionale de santé - 75-2017-09-27-026 - Décision Tarifaire modificative N° 2574 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017  de
EHPAD SAINTE MONIQUE 46



Agence régionale de santé - 75-2017-09-27-026 - Décision Tarifaire modificative N° 2574 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017  de
EHPAD SAINTE MONIQUE 47



Agence régionale de santé

75-2017-10-02-049

Décision Tarifaire Modificative N° 2647 portant fixation

de la dotation globale de de soins pour l’année 2017de

SSIAD LES AMIS

Agence régionale de santé - 75-2017-10-02-049 - Décision Tarifaire Modificative N° 2647 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année
2017de SSIAD LES AMIS 48



Agence régionale de santé - 75-2017-10-02-049 - Décision Tarifaire Modificative N° 2647 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année
2017de SSIAD LES AMIS 49



Agence régionale de santé - 75-2017-10-02-049 - Décision Tarifaire Modificative N° 2647 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année
2017de SSIAD LES AMIS 50



Agence régionale de santé - 75-2017-10-02-049 - Décision Tarifaire Modificative N° 2647 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année
2017de SSIAD LES AMIS 51



Agence régionale de santé - 75-2017-10-02-049 - Décision Tarifaire Modificative N° 2647 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année
2017de SSIAD LES AMIS 52



Agence régionale de santé

75-2017-10-31-019

Décision Tarifaire Modificative N° 3038 portant fixation

de la dotation globale de de soins pour l’année 2017 du

SSIAD APCS

Agence régionale de santé - 75-2017-10-31-019 - Décision Tarifaire Modificative N° 3038 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017
du SSIAD APCS 53



Agence régionale de santé - 75-2017-10-31-019 - Décision Tarifaire Modificative N° 3038 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017
du SSIAD APCS 54



Agence régionale de santé - 75-2017-10-31-019 - Décision Tarifaire Modificative N° 3038 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017
du SSIAD APCS 55



Agence régionale de santé - 75-2017-10-31-019 - Décision Tarifaire Modificative N° 3038 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017
du SSIAD APCS 56



Agence régionale de santé

75-2017-10-30-007

Décision Tarifaire modificativeN° 2967 portant fixation de

la dotation globale de de soins pour l’année 2017 du

SSIAD  ST FARGEAU

Agence régionale de santé - 75-2017-10-30-007 - Décision Tarifaire modificativeN° 2967 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017 du
SSIAD  ST FARGEAU 57



Agence régionale de santé - 75-2017-10-30-007 - Décision Tarifaire modificativeN° 2967 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017 du
SSIAD  ST FARGEAU 58



Agence régionale de santé - 75-2017-10-30-007 - Décision Tarifaire modificativeN° 2967 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017 du
SSIAD  ST FARGEAU 59



Agence régionale de santé - 75-2017-10-30-007 - Décision Tarifaire modificativeN° 2967 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017 du
SSIAD  ST FARGEAU 60



Agence régionale de santé - 75-2017-10-30-007 - Décision Tarifaire modificativeN° 2967 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017 du
SSIAD  ST FARGEAU 61



Agence régionale de santé

75-2017-07-20-020

Décision Tarifaire N° 1426 portant fixation de la dotation

globale de de soins pour l’année 2017 du SSIAD

ASSISTANCE PARIS

Agence régionale de santé - 75-2017-07-20-020 - Décision Tarifaire N° 1426 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017 du SSIAD
ASSISTANCE PARIS 62



Agence régionale de santé - 75-2017-07-20-020 - Décision Tarifaire N° 1426 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017 du SSIAD
ASSISTANCE PARIS 63



Agence régionale de santé - 75-2017-07-20-020 - Décision Tarifaire N° 1426 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017 du SSIAD
ASSISTANCE PARIS 64



Agence régionale de santé - 75-2017-07-20-020 - Décision Tarifaire N° 1426 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017 du SSIAD
ASSISTANCE PARIS 65



Agence régionale de santé - 75-2017-07-20-020 - Décision Tarifaire N° 1426 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017 du SSIAD
ASSISTANCE PARIS 66



Agence régionale de santé

75-2017-07-20-019

Décision Tarifaire N° 1461 portant fixation du forfait

global de soins pour l’année 2017 EHPAD Sainte Monique

Agence régionale de santé - 75-2017-07-20-019 - Décision Tarifaire N° 1461 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD Sainte Monique 67



Agence régionale de santé - 75-2017-07-20-019 - Décision Tarifaire N° 1461 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD Sainte Monique 68



Agence régionale de santé - 75-2017-07-20-019 - Décision Tarifaire N° 1461 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD Sainte Monique 69



Agence régionale de santé - 75-2017-07-20-019 - Décision Tarifaire N° 1461 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD Sainte Monique 70



Agence régionale de santé - 75-2017-07-20-019 - Décision Tarifaire N° 1461 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD Sainte Monique 71



Agence régionale de santé - 75-2017-07-20-019 - Décision Tarifaire N° 1461 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD Sainte Monique 72



Agence régionale de santé - 75-2017-07-20-019 - Décision Tarifaire N° 1461 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD Sainte Monique 73



Agence régionale de santé

75-2017-07-27-032

Décision Tarifaire N° 1545 portant fixation de la dotation

globale de de soins pour l’année 2017 du SSIAD ASAD

Agence régionale de santé - 75-2017-07-27-032 - Décision Tarifaire N° 1545 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017 du SSIAD
ASAD 74



Agence régionale de santé - 75-2017-07-27-032 - Décision Tarifaire N° 1545 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017 du SSIAD
ASAD 75



Agence régionale de santé - 75-2017-07-27-032 - Décision Tarifaire N° 1545 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017 du SSIAD
ASAD 76



Agence régionale de santé - 75-2017-07-27-032 - Décision Tarifaire N° 1545 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017 du SSIAD
ASAD 77



Agence régionale de santé - 75-2017-07-27-032 - Décision Tarifaire N° 1545 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017 du SSIAD
ASAD 78



Agence régionale de santé

75-2017-07-27-033

Décision Tarifaire N° 1551 portant fixation de la dotation

globale de de soins pour l’année 2017 de SSIAD

FONDATION MAISON DES CHAMPS MDC

Agence régionale de santé - 75-2017-07-27-033 - Décision Tarifaire N° 1551 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017 de SSIAD
FONDATION MAISON DES CHAMPS MDC 79



Agence régionale de santé - 75-2017-07-27-033 - Décision Tarifaire N° 1551 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017 de SSIAD
FONDATION MAISON DES CHAMPS MDC 80



Agence régionale de santé - 75-2017-07-27-033 - Décision Tarifaire N° 1551 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017 de SSIAD
FONDATION MAISON DES CHAMPS MDC 81



Agence régionale de santé - 75-2017-07-27-033 - Décision Tarifaire N° 1551 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017 de SSIAD
FONDATION MAISON DES CHAMPS MDC 82



Agence régionale de santé

75-2017-07-27-029

Décision Tarifaire N° 1553 portant fixation de la dotation

globale de de soins pour l’année 2017 de SSIAD LES

AMIS

Agence régionale de santé - 75-2017-07-27-029 - Décision Tarifaire N° 1553 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017 de SSIAD
LES AMIS 83



Agence régionale de santé - 75-2017-07-27-029 - Décision Tarifaire N° 1553 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017 de SSIAD
LES AMIS 84



Agence régionale de santé - 75-2017-07-27-029 - Décision Tarifaire N° 1553 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017 de SSIAD
LES AMIS 85



Agence régionale de santé - 75-2017-07-27-029 - Décision Tarifaire N° 1553 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017 de SSIAD
LES AMIS 86



Agence régionale de santé

75-2017-08-01-051

Décision Tarifaire N° 1675 portant fixation de la dotation

globale de de soins pour l’année 2017 du SSIAD CASVP

Agence régionale de santé - 75-2017-08-01-051 - Décision Tarifaire N° 1675 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017 du SSIAD
CASVP 87



Agence régionale de santé - 75-2017-08-01-051 - Décision Tarifaire N° 1675 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017 du SSIAD
CASVP 88



Agence régionale de santé - 75-2017-08-01-051 - Décision Tarifaire N° 1675 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017 du SSIAD
CASVP 89



Agence régionale de santé - 75-2017-08-01-051 - Décision Tarifaire N° 1675 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017 du SSIAD
CASVP 90



Agence régionale de santé - 75-2017-08-01-051 - Décision Tarifaire N° 1675 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017 du SSIAD
CASVP 91



Agence régionale de santé

75-2017-08-07-010

Décision Tarifaire N° 1795 portant fixation du forfait

global de soins pour l’année 2017 du  SSIAD ADIAM

Agence régionale de santé - 75-2017-08-07-010 - Décision Tarifaire N° 1795 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 du  SSIAD ADIAM 92



Agence régionale de santé - 75-2017-08-07-010 - Décision Tarifaire N° 1795 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 du  SSIAD ADIAM 93



Agence régionale de santé - 75-2017-08-07-010 - Décision Tarifaire N° 1795 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 du  SSIAD ADIAM 94



Agence régionale de santé - 75-2017-08-07-010 - Décision Tarifaire N° 1795 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 du  SSIAD ADIAM 95



Agence régionale de santé - 75-2017-08-07-010 - Décision Tarifaire N° 1795 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 du  SSIAD ADIAM 96



Agence régionale de santé

75-2017-08-21-011

Décision Tarifaire N° 2046 portant fixation de la dotation

globale de de soins pour l’année 2017 du SSIAD APCS

Agence régionale de santé - 75-2017-08-21-011 - Décision Tarifaire N° 2046 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017 du SSIAD
APCS 97



Agence régionale de santé - 75-2017-08-21-011 - Décision Tarifaire N° 2046 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017 du SSIAD
APCS 98



Agence régionale de santé - 75-2017-08-21-011 - Décision Tarifaire N° 2046 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017 du SSIAD
APCS 99



Agence régionale de santé - 75-2017-08-21-011 - Décision Tarifaire N° 2046 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017 du SSIAD
APCS 100



Agence régionale de santé - 75-2017-08-21-011 - Décision Tarifaire N° 2046 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017 du SSIAD
APCS 101



Agence régionale de santé

75-2017-08-21-012

Décision Tarifaire N° 2046 portant fixation de la dotation

globale de de soins pour l’année 2017 du SSIAD APCS

Agence régionale de santé - 75-2017-08-21-012 - Décision Tarifaire N° 2046 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017 du SSIAD
APCS 102



Agence régionale de santé - 75-2017-08-21-012 - Décision Tarifaire N° 2046 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017 du SSIAD
APCS 103



Agence régionale de santé - 75-2017-08-21-012 - Décision Tarifaire N° 2046 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017 du SSIAD
APCS 104



Agence régionale de santé - 75-2017-08-21-012 - Décision Tarifaire N° 2046 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017 du SSIAD
APCS 105



Agence régionale de santé - 75-2017-08-21-012 - Décision Tarifaire N° 2046 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017 du SSIAD
APCS 106



Agence régionale de santé

75-2017-10-01-014

Décision Tarifaire N° 2573 portant fixation du forfait

global de soins pour l’année 2017 de  EHPAD VILLA

LECOURBE

Agence régionale de santé - 75-2017-10-01-014 - Décision Tarifaire N° 2573 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 de  EHPAD VILLA
LECOURBE 107



Agence régionale de santé - 75-2017-10-01-014 - Décision Tarifaire N° 2573 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 de  EHPAD VILLA
LECOURBE 108



Agence régionale de santé - 75-2017-10-01-014 - Décision Tarifaire N° 2573 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 de  EHPAD VILLA
LECOURBE 109



Agence régionale de santé - 75-2017-10-01-014 - Décision Tarifaire N° 2573 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 de  EHPAD VILLA
LECOURBE 110



Agence régionale de santé

75-2017-10-01-013

Décision Tarifaire N° 2578 portant fixation du forfait

global de soins pour l’année 2017 de EHPAD SOEURS

AUGUSTINES

Agence régionale de santé - 75-2017-10-01-013 - Décision Tarifaire N° 2578 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 de EHPAD SOEURS
AUGUSTINES 111



Agence régionale de santé - 75-2017-10-01-013 - Décision Tarifaire N° 2578 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 de EHPAD SOEURS
AUGUSTINES 112



Agence régionale de santé - 75-2017-10-01-013 - Décision Tarifaire N° 2578 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 de EHPAD SOEURS
AUGUSTINES 113



Agence régionale de santé - 75-2017-10-01-013 - Décision Tarifaire N° 2578 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 de EHPAD SOEURS
AUGUSTINES 114



Agence régionale de santé - 75-2017-10-01-013 - Décision Tarifaire N° 2578 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 de EHPAD SOEURS
AUGUSTINES 115



Agence régionale de santé

75-2017-10-30-008

Décision Tarifaire N° 2961 portant fixation de la dotation

globale de de soins pour l’année 2017du SSIAD

PRÉSENCE A DOMICILE PAD

Agence régionale de santé - 75-2017-10-30-008 - Décision Tarifaire N° 2961 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017du SSIAD
PRÉSENCE A DOMICILE PAD 116



Agence régionale de santé - 75-2017-10-30-008 - Décision Tarifaire N° 2961 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017du SSIAD
PRÉSENCE A DOMICILE PAD 117



Agence régionale de santé - 75-2017-10-30-008 - Décision Tarifaire N° 2961 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017du SSIAD
PRÉSENCE A DOMICILE PAD 118



Agence régionale de santé - 75-2017-10-30-008 - Décision Tarifaire N° 2961 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017du SSIAD
PRÉSENCE A DOMICILE PAD 119



Agence régionale de santé - 75-2017-10-30-008 - Décision Tarifaire N° 2961 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017du SSIAD
PRÉSENCE A DOMICILE PAD 120



Agence régionale de santé

75-2017-10-31-015

Décision Tarifaire N° 3030 portant fixation du forfait

global de soins pour l’année 2017 de EHPAD La Source

d'Auteuil

Agence régionale de santé - 75-2017-10-31-015 - Décision Tarifaire N° 3030 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 de EHPAD La Source
d'Auteuil 121



Agence régionale de santé - 75-2017-10-31-015 - Décision Tarifaire N° 3030 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 de EHPAD La Source
d'Auteuil 122



Agence régionale de santé - 75-2017-10-31-015 - Décision Tarifaire N° 3030 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 de EHPAD La Source
d'Auteuil 123



Agence régionale de santé - 75-2017-10-31-015 - Décision Tarifaire N° 3030 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 de EHPAD La Source
d'Auteuil 124



Agence régionale de santé - 75-2017-10-31-015 - Décision Tarifaire N° 3030 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 de EHPAD La Source
d'Auteuil 125



Agence régionale de santé

75-2017-06-22-036

Décision Tarifaire N° 500 portant fixation du forfait global

de soins pour l’année 2017 de  EHPAD Soeurs Augustines

Agence régionale de santé - 75-2017-06-22-036 - Décision Tarifaire N° 500 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 de  EHPAD Soeurs
Augustines 126



Agence régionale de santé - 75-2017-06-22-036 - Décision Tarifaire N° 500 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 de  EHPAD Soeurs
Augustines 127



Agence régionale de santé - 75-2017-06-22-036 - Décision Tarifaire N° 500 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 de  EHPAD Soeurs
Augustines 128



Agence régionale de santé - 75-2017-06-22-036 - Décision Tarifaire N° 500 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 de  EHPAD Soeurs
Augustines 129



Agence régionale de santé - 75-2017-06-22-036 - Décision Tarifaire N° 500 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 de  EHPAD Soeurs
Augustines 130



Agence régionale de santé

75-2017-06-29-029

Décision Tarifaire N° 514 portant fixation du forfait global

de soins pour l’année 2017EHPAD Robert Doisneau

Agence régionale de santé - 75-2017-06-29-029 - Décision Tarifaire N° 514 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017EHPAD Robert Doisneau 131



Agence régionale de santé - 75-2017-06-29-029 - Décision Tarifaire N° 514 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017EHPAD Robert Doisneau 132



Agence régionale de santé - 75-2017-06-29-029 - Décision Tarifaire N° 514 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017EHPAD Robert Doisneau 133



Agence régionale de santé - 75-2017-06-29-029 - Décision Tarifaire N° 514 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017EHPAD Robert Doisneau 134



Agence régionale de santé - 75-2017-06-29-029 - Décision Tarifaire N° 514 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017EHPAD Robert Doisneau 135



Agence régionale de santé

75-2017-06-29-035

Décision Tarifaire N° 617 portant fixation du forfait global

de soins pour l’année 2017de  EHPAD Trèfle Bleu

Agence régionale de santé - 75-2017-06-29-035 - Décision Tarifaire N° 617 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017de  EHPAD Trèfle Bleu 136



Agence régionale de santé - 75-2017-06-29-035 - Décision Tarifaire N° 617 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017de  EHPAD Trèfle Bleu 137



Agence régionale de santé - 75-2017-06-29-035 - Décision Tarifaire N° 617 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017de  EHPAD Trèfle Bleu 138



Agence régionale de santé - 75-2017-06-29-035 - Décision Tarifaire N° 617 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017de  EHPAD Trèfle Bleu 139



Agence régionale de santé

75-2017-06-29-036

Décision Tarifaire N° 666 portant fixation du forfait global

de soins pour l’année 2017 EHPAD Villa Lecourbe

Agence régionale de santé - 75-2017-06-29-036 - Décision Tarifaire N° 666 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD Villa Lecourbe 140



Agence régionale de santé - 75-2017-06-29-036 - Décision Tarifaire N° 666 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD Villa Lecourbe 141



Agence régionale de santé - 75-2017-06-29-036 - Décision Tarifaire N° 666 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD Villa Lecourbe 142



Agence régionale de santé - 75-2017-06-29-036 - Décision Tarifaire N° 666 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD Villa Lecourbe 143



Agence régionale de santé

75-2017-06-29-032

Décision Tarifaire N° 672 portant fixation du forfait global

de soins pour l’année 2017 de EHPAD Sainte Monique

Agence régionale de santé - 75-2017-06-29-032 - Décision Tarifaire N° 672 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 de EHPAD Sainte
Monique 144



Agence régionale de santé - 75-2017-06-29-032 - Décision Tarifaire N° 672 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 de EHPAD Sainte
Monique 145



Agence régionale de santé - 75-2017-06-29-032 - Décision Tarifaire N° 672 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 de EHPAD Sainte
Monique 146



Agence régionale de santé - 75-2017-06-29-032 - Décision Tarifaire N° 672 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 de EHPAD Sainte
Monique 147



Agence régionale de santé

75-2017-06-29-030

Décision Tarifaire N° 702 portant fixation du forfait global

de soins pour l’année 2017 de EHPAD ROTSCHILD

Agence régionale de santé - 75-2017-06-29-030 - Décision Tarifaire N° 702 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 de EHPAD ROTSCHILD 148



Agence régionale de santé - 75-2017-06-29-030 - Décision Tarifaire N° 702 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 de EHPAD ROTSCHILD 149



Agence régionale de santé - 75-2017-06-29-030 - Décision Tarifaire N° 702 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 de EHPAD ROTSCHILD 150



Agence régionale de santé - 75-2017-06-29-030 - Décision Tarifaire N° 702 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 de EHPAD ROTSCHILD 151



Agence régionale de santé - 75-2017-06-29-030 - Décision Tarifaire N° 702 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 de EHPAD ROTSCHILD 152



Agence régionale de santé

75-2017-06-29-034

Décision Tarifaire N° 725 portant fixation du forfait global

de soins pour l’année 2017 de EHPAD La Source

d'Auteuil

Agence régionale de santé - 75-2017-06-29-034 - Décision Tarifaire N° 725 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 de EHPAD La Source
d'Auteuil 153



Agence régionale de santé - 75-2017-06-29-034 - Décision Tarifaire N° 725 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 de EHPAD La Source
d'Auteuil 154



Agence régionale de santé - 75-2017-06-29-034 - Décision Tarifaire N° 725 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 de EHPAD La Source
d'Auteuil 155



Agence régionale de santé - 75-2017-06-29-034 - Décision Tarifaire N° 725 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 de EHPAD La Source
d'Auteuil 156



Agence régionale de santé

75-2017-06-29-033

Décision Tarifaire N° 82 portant fixation du forfait global

de soins pour l’année 2017 de EHPAD Résidence de

Sèvres

Agence régionale de santé - 75-2017-06-29-033 - Décision Tarifaire N° 82 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 de EHPAD Résidence de
Sèvres 157



Agence régionale de santé - 75-2017-06-29-033 - Décision Tarifaire N° 82 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 de EHPAD Résidence de
Sèvres 158



Agence régionale de santé - 75-2017-06-29-033 - Décision Tarifaire N° 82 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 de EHPAD Résidence de
Sèvres 159



Agence régionale de santé - 75-2017-06-29-033 - Décision Tarifaire N° 82 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 de EHPAD Résidence de
Sèvres 160



Agence régionale de santé

75-2017-08-01-052

Décision Tarifaire N°1775 portant fixation de la dotation

globale de de soins pour l’année 2017 du SSIAD ST

SIMON

Agence régionale de santé - 75-2017-08-01-052 - Décision Tarifaire N°1775 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017 du SSIAD ST
SIMON 161



Agence régionale de santé - 75-2017-08-01-052 - Décision Tarifaire N°1775 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017 du SSIAD ST
SIMON 162



Agence régionale de santé - 75-2017-08-01-052 - Décision Tarifaire N°1775 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017 du SSIAD ST
SIMON 163



Agence régionale de santé - 75-2017-08-01-052 - Décision Tarifaire N°1775 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017 du SSIAD ST
SIMON 164



Agence régionale de santé - 75-2017-08-01-052 - Décision Tarifaire N°1775 portant fixation de la dotation globale de de soins pour l’année 2017 du SSIAD ST
SIMON 165



Agence régionale de santé

75-2017-06-29-031

Décision Tarifaire N°678 portant fixation du forfait global

de soins pour l’année 2017 de EHPAD Saint Augustin

Agence régionale de santé - 75-2017-06-29-031 - Décision Tarifaire N°678 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 de EHPAD Saint Augustin 166



Agence régionale de santé - 75-2017-06-29-031 - Décision Tarifaire N°678 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 de EHPAD Saint Augustin 167



Agence régionale de santé - 75-2017-06-29-031 - Décision Tarifaire N°678 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 de EHPAD Saint Augustin 168



Agence régionale de santé - 75-2017-06-29-031 - Décision Tarifaire N°678 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 de EHPAD Saint Augustin 169



Agence régionale de santé

75-2017-07-20-018

Décision Tarifaire rectificative N° 1414  portant fixation

du forfait global de soins pour l’année 2017 de EHPAD

ROBERT DOISNEAU

Agence régionale de santé - 75-2017-07-20-018 - Décision Tarifaire rectificative N° 1414  portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 de
EHPAD ROBERT DOISNEAU 170



Agence régionale de santé - 75-2017-07-20-018 - Décision Tarifaire rectificative N° 1414  portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 de
EHPAD ROBERT DOISNEAU 171



Agence régionale de santé - 75-2017-07-20-018 - Décision Tarifaire rectificative N° 1414  portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 de
EHPAD ROBERT DOISNEAU 172



Agence régionale de santé - 75-2017-07-20-018 - Décision Tarifaire rectificative N° 1414  portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 de
EHPAD ROBERT DOISNEAU 173



Agence régionale de santé - 75-2017-07-20-018 - Décision Tarifaire rectificative N° 1414  portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 de
EHPAD ROBERT DOISNEAU 174



DIRECCTE d'Ile-de-France  Unité Départementale de

Paris

75-2017-11-22-006

Décision relative à l'agrément Entreprise Solidaire d'Utilité

Sociale de "KOOM"

DIRECCTE d'Ile-de-France  Unité Départementale de Paris - 75-2017-11-22-006 - Décision relative à l'agrément Entreprise Solidaire d'Utilité Sociale de
"KOOM" 175



DIRECCTE d'Ile-de-France  Unité Départementale de Paris - 75-2017-11-22-006 - Décision relative à l'agrément Entreprise Solidaire d'Utilité Sociale de
"KOOM" 176



DIRECCTE d'Ile-de-France  Unité Départementale de Paris - 75-2017-11-22-006 - Décision relative à l'agrément Entreprise Solidaire d'Utilité Sociale de
"KOOM" 177



DIRECCTE d'Ile-de-France  Unité Départementale de

Paris

75-2017-11-22-007

Décision relative à l'agrément Entreprise Solidaire d'Utilité

Sociale de "MAM AYOKA"

DIRECCTE d'Ile-de-France  Unité Départementale de Paris - 75-2017-11-22-007 - Décision relative à l'agrément Entreprise Solidaire d'Utilité Sociale de "MAM
AYOKA" 178



DIRECCTE d'Ile-de-France  Unité Départementale de Paris - 75-2017-11-22-007 - Décision relative à l'agrément Entreprise Solidaire d'Utilité Sociale de "MAM
AYOKA" 179



DIRECCTE d'Ile-de-France  Unité Départementale de Paris - 75-2017-11-22-007 - Décision relative à l'agrément Entreprise Solidaire d'Utilité Sociale de "MAM
AYOKA" 180



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-11-02-027

Récépissé de déclaration SAP - ABITBOL Tony

(Lockside)

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-11-02-027 -
Récépissé de déclaration SAP - ABITBOL Tony (Lockside) 181



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-11-02-027 -
Récépissé de déclaration SAP - ABITBOL Tony (Lockside) 182



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-10-31-017

Récépissé de déclaration SAP - BIKOULOULOU Annah

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-31-017 -
Récépissé de déclaration SAP - BIKOULOULOU Annah 183



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-31-017 -
Récépissé de déclaration SAP - BIKOULOULOU Annah 184



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-11-02-029

Récépissé de déclaration SAP - DOLLAT Salomé

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-11-02-029 -
Récépissé de déclaration SAP - DOLLAT Salomé 185



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-11-02-029 -
Récépissé de déclaration SAP - DOLLAT Salomé 186



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-11-02-028

Récépissé de déclaration SAP - HYPRA

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-11-02-028 -
Récépissé de déclaration SAP - HYPRA 187



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-11-02-028 -
Récépissé de déclaration SAP - HYPRA 188



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-10-31-018

Récépissé de déclaration SAP - KABA Passy

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-31-018 -
Récépissé de déclaration SAP - KABA Passy 189



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-31-018 -
Récépissé de déclaration SAP - KABA Passy 190



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-11-02-030

Récépissé de déclaration SAP - LAHCEN Nicolas

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-11-02-030 -
Récépissé de déclaration SAP - LAHCEN Nicolas 191



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-11-02-030 -
Récépissé de déclaration SAP - LAHCEN Nicolas 192



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-11-02-031

Récépissé de déclaration SAP - LE BOUETTE Olivier

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-11-02-031 -
Récépissé de déclaration SAP - LE BOUETTE Olivier 193



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-11-02-031 -
Récépissé de déclaration SAP - LE BOUETTE Olivier 194



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-10-31-016

Récépissé de déclaration SAP - RAZZOUKI SCAFARDI

Matteo

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-31-016 -
Récépissé de déclaration SAP - RAZZOUKI SCAFARDI Matteo 195



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-31-016 -
Récépissé de déclaration SAP - RAZZOUKI SCAFARDI Matteo 196



Direction régionale et interdépartementale de l'équipement

et de l'aménagement

75-2017-11-23-001

Arrêté préfectoral autorisant la société Nautic Festival S.A

à organiser une manifestation nautique intitulée « 8e

Nautic SUP Paris Crossing », 

le dimanche 3 décembre 2017, sur la Seine à Paris

Direction régionale et interdépartementale de l'équipement et de l'aménagement - 75-2017-11-23-001 - Arrêté préfectoral autorisant la société Nautic Festival
S.A
à organiser une manifestation nautique intitulée « 8e Nautic SUP Paris Crossing », 
le dimanche 3 décembre 2017, sur la Seine à Paris

197



Direction régionale et interdépartementale de l'équipement et de l'aménagement - 75-2017-11-23-001 - Arrêté préfectoral autorisant la société Nautic Festival
S.A
à organiser une manifestation nautique intitulée « 8e Nautic SUP Paris Crossing », 
le dimanche 3 décembre 2017, sur la Seine à Paris

198



Direction régionale et interdépartementale de l'équipement et de l'aménagement - 75-2017-11-23-001 - Arrêté préfectoral autorisant la société Nautic Festival
S.A
à organiser une manifestation nautique intitulée « 8e Nautic SUP Paris Crossing », 
le dimanche 3 décembre 2017, sur la Seine à Paris

199



Direction régionale et interdépartementale de l'équipement et de l'aménagement - 75-2017-11-23-001 - Arrêté préfectoral autorisant la société Nautic Festival
S.A
à organiser une manifestation nautique intitulée « 8e Nautic SUP Paris Crossing », 
le dimanche 3 décembre 2017, sur la Seine à Paris

200



Direction régionale et interdépartementale de l'équipement et de l'aménagement - 75-2017-11-23-001 - Arrêté préfectoral autorisant la société Nautic Festival
S.A
à organiser une manifestation nautique intitulée « 8e Nautic SUP Paris Crossing », 
le dimanche 3 décembre 2017, sur la Seine à Paris

201



Direction régionale et interdépartementale de l'équipement

et de l'aménagement

75-2017-11-23-002

Arrêté préfectoral autorisant la société Nautic Festival S.A

à organiser une compétition en double de street fishing,

le samedi 9 décembre 2017, sur la Seine à Paris

Direction régionale et interdépartementale de l'équipement et de l'aménagement - 75-2017-11-23-002 - Arrêté préfectoral autorisant la société Nautic Festival
S.A à organiser une compétition en double de street fishing,
le samedi 9 décembre 2017, sur la Seine à Paris

202



Direction régionale et interdépartementale de l'équipement et de l'aménagement - 75-2017-11-23-002 - Arrêté préfectoral autorisant la société Nautic Festival
S.A à organiser une compétition en double de street fishing,
le samedi 9 décembre 2017, sur la Seine à Paris

203



Direction régionale et interdépartementale de l'équipement et de l'aménagement - 75-2017-11-23-002 - Arrêté préfectoral autorisant la société Nautic Festival
S.A à organiser une compétition en double de street fishing,
le samedi 9 décembre 2017, sur la Seine à Paris

204



Direction régionale et interdépartementale de l'équipement et de l'aménagement - 75-2017-11-23-002 - Arrêté préfectoral autorisant la société Nautic Festival
S.A à organiser une compétition en double de street fishing,
le samedi 9 décembre 2017, sur la Seine à Paris

205



Direction régionale et interdépartementale de l'équipement et de l'aménagement - 75-2017-11-23-002 - Arrêté préfectoral autorisant la société Nautic Festival
S.A à organiser une compétition en double de street fishing,
le samedi 9 décembre 2017, sur la Seine à Paris

206



DRIEA - UDEA 75

75-2017-10-12-044

Avis de la CNAC du 12 octobre 2017-Casino

Ménilmontant 75020

DRIEA - UDEA 75 - 75-2017-10-12-044 - Avis de la CNAC du 12 octobre 2017-Casino Ménilmontant 75020 207



DRIEA - UDEA 75 - 75-2017-10-12-044 - Avis de la CNAC du 12 octobre 2017-Casino Ménilmontant 75020 208



DRIEA - UDEA 75 - 75-2017-10-12-044 - Avis de la CNAC du 12 octobre 2017-Casino Ménilmontant 75020 209



Préfecture de Paris

75-2017-11-24-002

Arrêté portant autorisation d'appel à la générosité publique

du fonds de dotation  dénommé  "The French American

Fund" dit "Le Fonds Franco-Américain

Préfecture de Paris - 75-2017-11-24-002 - Arrêté portant autorisation d'appel à la générosité publique du fonds de dotation  dénommé  "The French American
Fund" dit "Le Fonds Franco-Américain 210



Préfecture de Paris - 75-2017-11-24-002 - Arrêté portant autorisation d'appel à la générosité publique du fonds de dotation  dénommé  "The French American
Fund" dit "Le Fonds Franco-Américain 211



Préfecture de Paris - 75-2017-11-24-002 - Arrêté portant autorisation d'appel à la générosité publique du fonds de dotation  dénommé  "The French American
Fund" dit "Le Fonds Franco-Américain 212



Préfecture de Police

75-2017-11-23-003

ARRETE DDPP-2017-062 PORTANT HABILITATION

SANITAIRE

Préfecture de Police - 75-2017-11-23-003 - ARRETE DDPP-2017-062 PORTANT HABILITATION SANITAIRE 213



Préfecture de Police - 75-2017-11-23-003 - ARRETE DDPP-2017-062 PORTANT HABILITATION SANITAIRE 214



Préfecture de Police - 75-2017-11-23-003 - ARRETE DDPP-2017-062 PORTANT HABILITATION SANITAIRE 215


